
Fra: Sørås Ola[Ola@fosen.renovasjon.no]
Dato: 05.11.2018 14:56:25
Til: Husdal Jon; Darell Liv; Undertun Ogne; Schei Rune; Therese Eidsaune (teidsaune@gmail.com); Tom Myrvold
(tom.myrvold@orland.kommune.no); Stjern Vibeke; jan-inge.s@broadpark.no; Tung Kjell Sverre
Kopi: Anne Torill Rødsjø; Pedersen Erling Kristian; Finn Olav Odde (finn.olav.odde@orland.kommune.no); Gunnhild Tettli
(gunnhildtettli@hotmail.com); Ingrid G Hårstad (in-gaus@online.no); Hugdal Liv; Småvik Marthe Helen; Eide Hans;
Brødreskift Marianne; Kristiansen Gro; Hanne Koksvik Høysæter; Hugo Solheim (hugo.solheim@veidekke.no); Tung Kjell
Sverre; Brødreskift Marianne; Moe Geir Arvid; Helmersen Lillian Rødsjø; Mælan Magnar; Rennan Marit B.; Trøen Roger;
Groven Tone Lise; Bjugn Postmottak; Postmottak Indre Fosen kommune; Postmottak Ørland kommune; Postmottak
Åfjord kommune
Tittel: Innkalling og saksliste Repskap Fosen Renovasjon 12.11.2018

Se vedlagt dokument.
 
Hans Eide har ikke mulighet til å møte. Kaller derfor med dette inn varamedlem Jan Inge Standahl.
 
Med vennlig hilsen
Ola Sørås
Daglig leder Fosen Renovasjon IKS
: www.fosenrenovasjon.no
+ Ola.Soras@fosen.renovasjon.no
( 97161312
 


